
Zarządzenie Nr 74/2014 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 19 września 2014 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2014.

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2014 
o kwotę 15.136,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 27.747.364,65 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 25.984.154,14 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.763.210,51 zł.
3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności dotacje celowe 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.652.603,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki na rok 2014 o kwotę 
15.136,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2014, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 27.352.189,46 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 25.016.277,16 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 2.335.912,00 zł.
3. Wydatki, o których mowa w ust.2 obejmują w szczególności wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.652.603,64 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3,

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do Zarządzenia Nr 74/2014 z dnia 19 września 2014 r.
Zmiany planu dochodów dotyczą zwiększenia w:
- dz. 854, rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 15.136,00 zł,

Zmiany planu wydatków dotyczą :
- dz.854, rozdz.85415, zwiększa się wydatki w § 3260 o kwotę 15.136,00 zł, które przeznaczone są na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom w 2014 r. - „Wyprawka szkolna”,
- w rozdz.75412 dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup usług,
- w rozdz. 85212 dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na składki na 
ubezpieczenia, zakup materiałów i usług pozostałych oraz szkolenia pracowników,
- w rozdz. 85219 dokonuje się przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów,
- w dz. 801 dokonuje się przesunięć miedzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń, wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń, zakup usług pozostałych i opłaty.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2014 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 19 września 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600.00 15136.00 40 736,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 25 600,00 15 136,00 40 736,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

0,00 15 136,00 15136,00

Razem: 27 732 228,65 15 136,00 27 747 364,65

BeSTia
Strona 1


